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Naukowcy i marketing

15-16 listopada 2012 r. w Warszawie odbędzie się III Europejskie Forum
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Marketingu Instytucji Naukowych i Badawczych. W trakcie wydarzenia odbędą się wykłady,
dyskusje oraz warsztaty na tematy związane z mediami społecznościowymi, narzędziami
marketingowymi czy komunikacją marketingową. Wśród prelegentów znajdą się zarówno
profesorowie, wykładowcy akademiccy, jak i pracownicy instytucji badawczych oraz
naukowych.

Polska nauka potrzebuje współpracy z biznesem. W tym celu podejmowany jest szereg przedsięwzięć,
które mają ułatwić przepływ wiedzy do biznesu oraz zainteresować przedsiębiorców osiągnięciami
polskich badaczy. W związku z tym instytucje naukowe i badawcze podejmują się poszerzania swojej
wiedzy oraz doświadczenia z zakresu marketingu. Jednym z wydarzeń, które zachęca do tego typu
działań jest Europejskie Forum Marketingu Instytucji Naukowych i Badawczych organizowane już po
raz trzeci przez Instytut Lotnictwa.

Jest to wyjątkowe wydarzenie, w ramach którego pracownicy działów marketingu instytutów
badawczych, uczelni wyższych czy przedsiębiorstw zainteresowani poszerzeniem wiedzy i rozwojem
kompetencji mają okazję spotkać się z wybitnymi autorytetami, czołowymi naukowcami oraz
praktykami w dziedzinie marketingu z całej Europy. Wśród prelegentów znajdą się zarówno
profesorowie i wykładowcy akademiccy, pracownicy instytucji badawczych i naukowych oraz
praktycy z kraju i zagranicy.

Jak podkreślają organizatorzy, celem Forum jest prezentacja najnowszych wyników badań oraz
rozwiązań praktycznych stosowanych przez instytucje naukowe i badawcze m.in. instytuty, uczelnie,
parki technologiczne z całej Europy.  Spotkanie organizowane jest z myślą o pracownikach
instytutów badawczych, uczelni wyższych, centrów naukowych, organizacji, stowarzyszeń oraz
instytucji wspierających naukę, a także wszystkich zainteresowanych tematem. Patronat honorowy
nad III Europejskim Forum Marketingu Instytucji Naukowych i Badawczych objęło Ministerstwo
Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Źródło: www.pi.gov.pl
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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